с о б ра н и е : п р е д с т а в и т е л е й
сельского поселения Натальино муниципального района

Безенчукский Самарской области

Р Е Ш Е И И Е
от «30» июня 2023 г. № 72/64

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания
представителей сельского поселения Ыатальи но муниципального района

Безенчукский Самарской области № 57/55 от 15.12.2022 г. «О бюджете сельского
поселения Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области

на 2023 год и плановый период 2024-2025г.г.»

Рассмотрев предложение Администрации сельского поселения Натальино о
внесении изменений и дополнений в Решение Собрания представителей сельского
поселения Натальино № 57/55 от 15.12.2022 г. «О бюджете сельского поселения
Натальино муниципального района Безенчукский Самарской области на 2023 год и
плановый период 2024-2025г.г.», руководствуясь Уставом сельского поселения
Натальино, Собрание представителей сельского поселения Натальино

Р Е Ш И Л  О:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Натальино №

57/55 от 15.12.2022 г. «О бюджете сельского поселения Натальино муниципального
района Безенчукский Самарской области на 2023 год и плановый период 2024-2025
гг.» следующие изменения и дополнения:
1.1. Утвердить поступление доходов в бюджет сельского поселения Натальино на
2023 год по основным источникам в разрезе классификации доходов, согласно
Приложения (доходы) к настоягцему Решению.
1.2. Утвердить ведомственную' структуру расходов бюджета сельского поселения
Натальино на 2023 год, согласно Приложению 1 к настоящему Решению.
1.3. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным программам сельского поселения и непрограммным направлениям
деятельности) группам и подгруппам видов расходов классификации бюджета
сельского поселения Натальино на 2023 год, согласно Приложению 2 к настоящему
Решению.
1.4. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского

поселения Натальино на 2023 год, согласно Приложению 3 к настоящему Решению.
2. Отменить Приложения (доходы), Приложение 2, 3, 4 в редакции решения

Собрания представителей сельского поселения Натальино № 60/58 от 31.03.2023 г.

3. Решения и действия (или бездействие) органов и должностных лиц органов
местного самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим
законодательством.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения

Натальино»

Председатель Собрания представи
Сельского поселения Натальино

Глава сельского поселения
Натальино

А.Л. Дмитриев

Н.К. Машукаев